পরিশেষে সভাপতি অধ্যকার সভায় গৃহিত সিদ্ধান্তসমূহ বাস্তবায়নে সংশ্লিষ্ট সকলকে সম্মিলিতভাবে কাজ করার আহবান জানিয়ে সকলকে ধন্যবাদজ্ঞাপনপূর্বক সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

স্বাক্ষরিত/- তারিখ: ২৮/০৬/২০২২ খ্রিঃ

মোঃ তাজুল ইসলাম এমপি

মন্ত্রী

স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়।

নম্বর: ৪৬.০০.০০০০.০৭০.১৪.০১৩.২০-৭৫০/১(২৫)

তারিখ: ১৪ আষাঢ় ১৪২৯
২৮ জুন ২০২২

বিতরণ-কার্যার্থে/জ্ঞাতার্থে (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১-৩ মেয়র, ঢাকা দক্ষিণ/ ঢাকা উত্তর/ চট্টগ্রাম সিটি কর্পোরেশন, ঢাকা।
৪. সিনিয়র সচিব, পানি সম্পদ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ৫-৬ সচিব, গৃহায়ন ও গণপূর্ত মন্ত্রণালয়/বেসামরিক বিমান পরিবহন ও পর্যটন মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।